LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de AECSA S.A.S (endosatario en 

propiedad de BBVA COLOMBIA) contra JONATHAN YESID ÁVILA BRICEÑO por las 

siguientes cantidades de dinero contenidas en los títulos aportados como base de recaudo (PAGARÉ 

No. 00130950009600235325 copia digitalizada), así: 

A. Por la suma de VEINTICUATRO MILLONES QUINIENTOS TREINTA MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE 

($24.530.364 M/Cte), por concepto de capital adeudado contenido en el título valor base 
de ejecución. 

B. Por los intereses moratorios sobre el capital adeudado, discriminado en el literal “A”, 

liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de RESPALDO COLOMBIA 

S.A.S. contra RUBÉN ENRIQUE SERPA WILCHEZ, por las siguientes cantidades de dinero 

contenidas en el título aportado como base de recaudo, (PAGARE 0000796, copia digitalizada), así: 

A. Por la suma de VEINTIÚN MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL 

NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS MONEDA CORRIENTE 

($21.587.986. M/cte), por concepto de capital contenido en el titulo valor base de 

ejecución. 

B. Por los intereses moratorios sobre el capital adeudado, discriminado en el literal “A”, 

liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la

[...]

S.A.S (endosatario en propiedad de BBVA COLOMBIA) contra INGRID TATIANA 

BETANCUR BONELO, por las siguientes cantidades de dinero, contenidas en el título aportado 

como base de recaudo, (PAGARE 0013006939600215634, copia digitalizada), así: 

A. Por la suma de VEINTICINCO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE 

MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($25.339.000. M/cte), por concepto de capital 

contenido en el titulo valor base de ejecución. 

B. Por los intereses moratorios sobre el capital adeudado, discriminado en el literal “A”, 

liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de GRUPO JURÍDICO DEUDU 

S.A.S. contra NOHORA CLAUDIA BETANCOURT ROJAS, por las siguientes cantidades 

de dinero contenidas en el título aportado como base de recaudo, (PAGARE 05909096400138326, 

copia digitalizada), así: 

A. Por la suma de DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES 

MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($17.833.000 M/cte), por concepto de capital 

contenido en el titulo valor base de ejecución. 

B. Por los intereses moratorios sobre el capital adeudado, discriminado en el literal “A”, 

liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la

[...]

S.A.S (endosatario en propiedad del BANCO DAVIVIENDA S.A.) contra JAVIER BENAVIDES SÁNCHEZ, 

por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el título aportado como base de recaudo, 

(PAGARE 05900466500085157, copia digitalizada), así: 

A. Por la suma de DIEZ MILLONES DOSCIENTOS DIECISÉIS MIL PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($10.216.000 M/cte), por concepto de capital contenido en el 

titulo valor base de ejecución. 

B. Por los intereses moratorios sobre el capital adeudado, discriminado en el literal “A”, 

liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la